Miglioramento del riconoscimento della formattazione di numeri e 
indirizzi e-mail, collegamenti ipertestuali in testi automatici e nomi 
di luoghi basati sul nostro modo di parlare naturale, per diminuire il 
numero di correzioni successive. Ad esempio:
–	 “tremiladuecentoventicinque” -> “3225”
–	 “mario punto rossi chiocciola nuance punto com” ->  

mario.rossi@nuance.com

•

Funzione Descrizione
Funzioni 
migliorate

Potenti funzioni di mobilità per consentire 
ai professionisti che lavorano con 
dispositivi mobili o al personale sul campo